



## One Bite Better ApS

Dalgas Boulevard 48  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 39165120

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.08.2020

---

**Claus Ivan Rehfeld**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

One Bite Better ApS  
Dalgas Boulevard 48  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39165120  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Claus Ivan Rehfeld, formand  
Regitze Vibeke von Bülow Bjerregaard  
Kim Baarsøe

## Direktion

Regitze Vibeke von Bülow Bjerregaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og drifte software- og app-løsninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på (655) t.kr., mod et underskud på (84) t.kr. i 2018, hvilket betragtes som utilfredsstillende af ledelsen. Der er i året afholdt omkostninger til udvikling af en app-løsning og udbetalt løn, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(484.486)</b>	<b>(58.964)</b>
Personaleomkostninger	1	(286.975)	(20.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(771.461)</b>	<b>(78.964)</b>
Andre finansielle omkostninger		(23.871)	(4.545)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(795.332)</b>	<b>(83.509)</b>
Skat af årets resultat	2	140.452	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(654.880)</b>	<b>(83.509)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(654.880)	(83.509)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(654.880)</b>	<b>(83.509)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		22.018	7.368
Tilgodehavende selskabsskat		140.452	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.470</b>	<b>7.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.989</b>	<b>338.027</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>236.459</b>	<b>345.395</b>
<b>Aktiver</b>		<b>236.459</b>	<b>345.395</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(738.389)	(83.509)
<b>Egenkapital</b>		<b>(688.389)</b>	<b>(33.509)</b>
Ansvarlig lånekapital		104.096	102.060
Anden gæld		772.520	251.781
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>876.616</b>	<b>353.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	63
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Anden gæld		24.482	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.232</b>	<b>25.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>924.848</b>	<b>378.904</b>
<b>Passiver</b>		<b>236.459</b>	<b>345.395</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(83.509)	(33.509)
Årets resultat	0	(654.880)	(654.880)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(738.389)</b>	<b>(688.389)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	281.942	20.000
Andre omkostninger til social sikring	4.376	0
Andre personaleomkostninger	657	0
	<b>286.975</b>	<b>20.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(140.452)	1
Ændring af udskudt skat	0	(1)
	<b>(140.452)</b>	<b>0</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	104.096
Anden gæld	772.520
	<b>876.616</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
